

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Znak sprawy: 1/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej do postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: **Sukcesywna dostawa leków i wyrobów medycznych, CZĘŚĆ 1 – Dostawa leków.**

Pytanie nr 1:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 1 poz. 86 i 87 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy z uwagi na podanie w Części 1 poz. 86 i 87 nazw własnych suplementów diety, będących zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnego wytwórcy Zamawiający dopuści zaferowanie w tych pozycjach produktów zawierających równoważną ilość bakterii probiotycznych – odpowiednio, produktu Lacto30Dr, zawierającego 3 mld CFU liofilizowanych kultur bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w poz. 86 oraz produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU liofilizowanych kultur bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w poz. 87?.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktów wskazanych w powyższym pytaniu.

Pytanie nr 2:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 1 poz. 251 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Pakiecie 1 poz. 251 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU liofilizowanych kultur bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu wskazanego w powyższym pytaniu.

Dyrektor
/-/ Henryka Dębowska